平成24年3月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、越川こども未来課長、吉田こども未来課副課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

議会からの意見徴収に対する回答について 原案のとおり承認

H24年度　就学指定校の変更・区域外及び校区外就学の
認定について

秘密会にて審議・承認

多可町小中学校規模適正化基本計画について 原案のとおり承認

多可町指定文化財保存整備補助金交付要綱の制定につ
いて

原案のとおり承認

多可町保育の実施に関する条例施行規則の一部を改正す
る規則の制定について

原案のとおり承認

幼稚園・保育所（園）児童の発達・心理相談記録の活用に
かかる要綱の制定について

原案のとおり承認

多可町立幼稚園規則の一部を改正する規則の制定につい
て

原案のとおり承認

多可町児童福祉法による保育料徴収規則の一部を改正す
る規則の制定について

原案のとおり承認

・次回定例教育委員会の日程について（H24.4.26(木)13:30～）

備考 教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。

・多可町サポートファイル活用の手引きについて（平成24.4改訂）

協議
報告事項

・ H23年度多可町の教育の点検及び評価について

・学校給食運営委員会・本庁舎等基本計画策定委員会・総合計画審議会の報告

・教職員の集いについて（4.3）

・多可町図書館基本計画の策定について（答申）

・町長施政方針について

・こども芸能発表会（2.25　八千代プラザ）

・５歳児の集団登校体験（3.5～8)

・町立中学校卒業式(3.9)　町立小学校卒業式 (3.22)　町立幼稚園卒園式(3.23)

・多可町内単位ＰＴＡ会長･校園長合同会議(3.15日)

・町立小中学校修了式(3. 23)

・播州歌舞伎クラブ公演　神戸市中央区元町商店街(3.24)

・職員派遣（宮城県山元町）(3.31～)

・児童館主催かえっこバザール　(3.31 八千代プラザ)

・町立幼稚園入園式　小中学校始業式(4.9)　町立小中学校入学式(4.10)

議案第12号

平成24年3月多可町教育委員会定例会

平成24年3月22日　午後1時30分から午後3時40分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

付議事件及び
採決結果 承認第３号

承認第４号

議案第７号

議案第８号

議案第９号

議案第10号

議案第11号